
O co chodzi z Jogadgets?

Autor: Jdwind - 2007/09/19 10:55

Wiem, że pytanie zapewne ogólne, ale może mi ktoś wyjaśnić po co dokładniej jest jogadgets? Znalazłem tyle różnych wyjaśnień, że zakręcony jestem, jak nie przymierzając, byk na lodowisku. Czy, jeżeli używam pony gallery przeróbki Jokrisa, to mogę używać jogadgets czy raczej nie powinienem, bo on działa na tej samej zasadzie (galeria)? Będę wdzięczny za chociaż skrótowe wyjaśnienie. Acha, i co jeszcze oprócz samego jogadgets zainstalować? JoGadgets Image Editor Buttons Pack 0.44a - to i co jeszcze? Pozdrawiam, Jacek.

=====

Odp: O co chodzi z Jogadgets?

Autor: marcinprezes - 2007/09/19 20:45

Jdwind napisał:

Znalazłem tyle różnych wyjaśnień, że zakręcony jestem, jak nie przymierzając, byk na lodowisku.

I zgadza się bo to potężne narzędzie. Ma tyle zastosowań, że tak naprawdę to tylko nasza wyobraźnia jest dla niego ograniczeniem.

Czy, jeżeli używam pony gallery przeróbki Jokrisa, to mogę używać jogadgets czy raczej nie powinienem, bo on działa na tej samej zasadzie (galeria)?

Będ to nie jest galeria i jak to wreszcie zrozumiesz może wtedy pojmiesz czym jest ten zbiór gadżetów.

I przede wszystkim polecam ci wpięrcz przeczytać te artykuły autorstwa Jokrisa naprawdę wspaniała lektura otwierająca oczy na te narzędzie i jego możliwości.

JoGadgets - Trochę Inaczej Zrobiony Gadżet!

JoGadgets - Sposób wstawiania grafiki w tekst

JoGadgets - Filtry Graficzne

JoGadgets - Trochę Inaczej Zrobiony Gadżet! cz2 - Multimedia

JoGadgets - Trochę Inaczej Zrobiony Gadżet! cz3 - Multimedia

JoGadgets - Trochę Inaczej Zrobiony Gadżet! cz4 - Dodatkowa Treść

JoGadgets - Trochę Inaczej Zrobiony Gadżet! cz5 - Pliki

JoGadgets - Sposób wstawiania grafiki w tekst. Obklewanie obrazka tekstem.

Jak widać sporo tego - co to oznacza? Niezliczone ilości kombinacji i możliwości wykorzystania.

A teraz do wszystkich, zachęcam was do czytania artykułów i zapoznawania się z przykładami zastosowań, to naprawdę potężna kopalnia wiedzy i pomysłów zastosowań opisanych tu dodatków, modułów i komponentów. Jokris jest człowiekiem, który czerpie radość z pomagania innym nie zasmucamy go ignorancją, czytamy jego artykuły i dzielimy się pomysłami innych wykorzystając znanych dodatków.

=====

Odp: O co chodzi z Jogadgets?

Autor: Jdwind - 2007/09/19 23:02

Oczywiście, masz rację. Tylko nie zawsze wiemy, czego szukamy, albo jak to nazwać. Albo goni nas czas. Niemniej jednak masz zupełnie rację. Tu oczywiście szacunek w stronę Jokrisa i wielu innych, tworzących lub redagujących ten serwis. Dziękuję bardzo za wyjaśnienie tematu, już się zabieram za lekturę.

Pozdrawiam, Jacek.

=====

Odp: O co chodzi z Jogadgets?

Autor: Jdwind - 2007/09/21 04:41

Teraz kolejne pytanie, jeżeli pozwolicie. Przeczytałem artykuły, przeczytałem posty podobne tematycznie do mojego, ale nie wiem, jak rozwiązać problem. Nie wyświetla mi miniatury zdjęcia ani zdjęcia po kliknięciu na nie. Wygląda to tak:

http://www.fotosik.pl/pokaz_obrazek/46cff117c0dd384c.html

A druga rzecz zainstalowałem jogadgets i buttony do niego, i nie wiem, czy ja nie widzę, ale nie mam nigdzie dodatkowych buttonów w edytorze (JCE). Jest przycisk html, ale nie pamiętam, czy on był przed instalacją JG.

Pozdrawiam, Jacek.

Odp:O co chodzi z Jogadgets?

Autor: marcinprezes - 2007/09/21 05:31

Widzê, ¿e ci ten problem nie daje spaæ po nocach. :laugh:

Dobra zaczniemy od pocz±tku.

Opublikowa³e¶ bota? W "Dodatki - witryny" ?

Co do problemów z wy¶wietlaniem miniatur.

U¿y³e¶ mo¿e "szukaj w forum" zobacz ja wpisa³em JoGadgets i na pierwszym miejscu mi wyskoczy³ temat o podobnym problemie. Nie wiem czy ci to pomo¿e bo przecie¿ nie da³e¶ linka do strony a je¿eli nawet gdzie¶ w innym po¶cie to uczyni³e¶, to nie mogê go skojarzyæ.

Odp:O co chodzi z Jogadgets?

Autor: Jdwind - 2007/09/21 05:54

Witam;) No akurat tak ostatnio mam, ¿e lepiej mi siê my¶li w nocy. Co do tematu, opublikowa³em bota, i ju¿ mia³em siê poprawiaæ, bo przyciski mi siê pokaza³y, tylko nie nad górnym polem edytora, ale nad dolnym (bot w kolejno¶ci pod pagebreak, wg zaleceñ). Znalaz³em dzisiaj te w±tki i je przeczyta³em oczywi¶cie, ale nie znalaz³em zastosowania u mnie. !cie¿ka do cache jest taka jak napisa³ Jokris. Mminiaturek nie mam dalej, ale jak kliknê w pole to zdjêcie mi siê otwiera. Strona na razie stoi lokalnie, na krasnalu, wiêc linka do niej daæ nie mog³em. Ale mo¿e to jest jak±¶ przyczyn±? Trudno mi powiedzieæ, spróbuje jeszcze poczytaæ, mo¿e co¶ przeoczy³em. Niedawno mia³em taki przypadek, ¿e po ca³ej nocy siedzenia instalowa³em JIE (z jogadgets u¿ywam "normalnej" wersji) lokalnie i nijak nie chcia³o mnie po³±czyæ z baz±. Po dwóch godzinach gapienia siê w monitor zobaczy³em, ¿e zamiast loCalhost wpisywa³em loKalhost... za³amka, rêce mi opad³y jak ¶wie¿e wi¶nie....:blush:
Pozdrawiam.
